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(Штембил на институцијата / Vula katrore e institucionit)

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОЛУГОДИШНО ИНТЕРВЈУ / RAPORTI I INTERVISTËS GJYSMËVJETORE 
За период / Për periudhën __________________

Табела 1. / Tabela 1.
	Податоци за учесниците во интервјуто (Овој дел од образецот го пополнува претпоставниот кој го спроведува интервјуто, од 15 до 31 мај за тековната година) 
Të dhënat e pjesëmarrësve në intervistë (Kjo pjesë e formularit plotësohet nga eprori që e realizon intervistën, nga 15 deri 31 maj të vitit rrjedhës) 

	Податоци за административниот службеник со кој се спроведува интервјуто  
Të dhënat e nëpunësit administrativ me të cilin realizohet intervista 

	Име и презиме / Emri dhe mbiemri: 
	Работно место (шифра и назив) / Vendi i punës (shifra dhe titulli):

	
	

	Податоци за претпоставениот кој го спроведува интервјуто
Të dhënat e eprorit që e realizon intervistën

	Име и презиме / Emri dhe mbiemri:
	Работно место (шифра и назив) / Vendi i punës (shifra dhe titulli):

	
	


Табела 2. / Tabela 2.
	Полугодишно интервју (Овој дел од образецот го пополнува претпоставениот кој го спроведува интервјуто, од 15 до 31 мај за тековната година, при што се наведува во кој обем и со каков квалитет административниот службеник ги реализирал работните задачи) 
Intervista gjysmëvjetore (Këtë pjesë të formularit e plotëson eprori që e realizon intervistën, nga 15 deri 31 maj të vitit rrjedhës, me ç’rast shënohet se në çfarë mase dhe me çfarë cilësie nëpunësi administrativ i ka kryer detyrat e punës) 

	

	План за подобрување  (Овој дел од образецот го пополнува претпоставениот доколку проценката е „нема реализација“ или “реализација на ниско ниво“, при што заедно со административниот службеник го ревидираат индивидуалниот план за стручно усовршување од образецот за оценување и се договараат за дополнителна поддршка. Доколку проценката е „ нема реализација “претпоставениот изрекува и писмена опомена) 
Plani i përmirësimit (Këtë pjesë të formularit e plotëson eprori në qoftë se vlerësimi është “nuk ka realizim” ose “realizimi në nivel të ulët”, me ç’rast, së bashku me nëpunësin administrativ e ripunojnë planin individual të përsosjes profesionale nga formulari i vlerësimit dhe merren vesh për mbështetje plotësuese. Në rast se vlerësimi shënon “nuk ka realizim”, atëherë eprori jep edhe vërejtje me shkrim).   

	

	Датум на спроведување на интервјуто:/
Data e realizimit të intervistës:

	Потпис на претпоставениот                                            Потпис на административниот службеник

        Nënshkrimi i eprorit                                                           Nënshkrimi i nëpunësit administrativ
 _______________________________                                                               __________________________________


